

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างศาลาแม่เมืองคอนกรีต(นาบง) บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาครี อำเภอมะเข่ง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 0.60 ม. ท้องกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.40 ม. ยาว 700.00 ม.รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2561 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย/บาท	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
1	งานดินขุดด้วยแรงงานคน								
	- ค่าขุดดินด้วยแรงงานคน	104.00	ลบ.ม.	150.00	15,600.00	1.3375	200.63	20,865.52	K=2.1
2	งานคอนกรีตตาด								
	- คอนกรีตตาด	1,015.00	ตร.ม	209.75	212,896.25	1.3375	280.54	284,748.10	K=4.5
3	เบ็ดเตล็ด								
	- ท่อ คสล.ศก 0.40 ม. ชั้น 3	9.00	ม.	573.00	5,157.00	1.3375	766.39	6,897.51	
	- ท่อ PVC ศก. 6" ชั้น 5	6.00	ท่อน	796.40	4,778.40	1.3375	1,065.19	6,391.14	
	- ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,190.00	1,190.00	1.0000	1,190.00	1,190.00	
	รวมงานวัสดุ+ค่าแรง				239,621.65			320,092.27	

รวมเงินค่างาน

320,092.27

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

300,000.00

(ตัวอักษร) (สามแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

พ.อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพิมพ์ชนก แก้วใจ)

(สัญญา ตาต่อม)

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

นิติกรชำนาญการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน